



Månadsbrev januari 2021

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Nytt år med nya möjligheter. Än så länge en oskriven dagbok, men låt oss i alla fall hoppas att det nya året blir bättre än det förra, mycket bättre. Risker, sociala distanseringar och allehanda restriktioner har påverkat oss alla som en följd av pandemin. Läget är absolut inte över, men låt oss se framåt, ljusare dagar väntar.

På gång inom SeniorNet Salem:

Zoom Naturligtvis kan vi inte öppna vår Datorstuga i nuläget. Likt många andra föreningar får vi i tills vidare använda oss av telefon, bildsamtal och digitala kontakter med medlemmarna. Den digitala plattform som vi valt är Zoom som nu breder ut sig bland föreningar, grupper och privatpersoner. I ett Zoom-möte kan Du se och höra de som är anslutna till mötet eller träffen. Man kan vara 2 eller flera deltagare i mötet. Du som vill lära Dig att använda Zoom är välkommen att kontakta vår sekreterare Karin Säfvestad karin.safvestad@gmail.com Det här är både lätt och roligt!

Mobiljuntan Den uppskattade Mobiljuntan startar på nytt efter juluppehållet. Vi planerar att ha juntapromenader varannan tisdag samt Zoom-träffar övriga tisdagar. Vi startar med en promenad tillsammans den 26/1. Start vid Datorstugan kl. 10.00. Mer information hittar Du på vår hemsida www.seniornetsalem.se

Släktforskning Under våren kommer vi varannan vecka att ha temabaserade Zoom-träffar med föredrag och diskussioner. Målgruppen är våra tidigare släktforskare som dessutom har en vana vid Zoom och med grundläggande kunskaper i släktforskning. Någon individuell släktforskning kan dock inte ske vid dessa tillfällen.

Aktiviteter vid övriga SeniorNet-klubbar:

Som medlem i SeniorNet har Du även möjlighet att anmäla Dig till aktiviteter vid andra klubbar (föreningar). Ofta sker dessa träffar via Zoom. Lista över klubbar med deras hemsidor och program hittar Du på SeniorNet Swedens hemsida www.seniornet.se Sök där under "Klubbar".

På gång inom SeniorNet Sweden, bl.a:

SeniorNet's IT-Forum har återkommit i en ny form. Här finns också en Chat-länk. Du som har speciella IT-frågor eller vill diskutera IT-teknik kan gå in på dessa länkar som Du hittar på www.seniornet.se. Du loggar som tidigare in med ditt användarnamn (=medlemsnummer) och lösenord. Nytt är att Du nu även måste intyga att Du inte är en robot.

Den populära TV-programserien "Seniorsurfarna" kommer tillbaka på SVT och UR under våren med start den 9 februari. Kattis Ahlström är programledare.

Polisen håller en föreläsning om "Bedrägerier och annat otyg" på Zoom den 29/1 kl. 10.00. Föreläsningen är gratis. Du behöver inte anmäla Dig och Du ansluter Dig via en länk som läggs ut på www.seniornet.se några dagar före föreläsningen.

Hälsningar

Rolf Carlén
Ordf.